
Shtojca 23 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa Rruga e Kavajes, Nr.1001, Tirane 

Tel/Faks +3554 2376178 

E-mail __________________________________________________________  

Ueb-faqe www.shendetesia.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar Shërbime 

3. Objekti i kontratës: “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale”. Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 17006-08-26-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,536,323.68 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e 

tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës nr.1 dt.18.11.2024: 

    

Vlera 902,040 leke me TVSH    

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ASI INVEST” shpk NUIS M01927023H 

Adresa  Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel, Mat 

Numri i NIPT-it     M01927023H 

 

 

 


